
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Martina	FIKTUSOVÁ

Název	práce Vliv	sportovního	klubu	na	rozvoj	regionu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Alina	Jiří,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Hana	Bergmannová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Práce	s	literaturou	2.0
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předložená	diplomová	práce	je	na	zajímavé	a	aktuální	téma,	byť	se	jedná	a	poměrné	náročné
téma.	Práce	je	zpracovaná	do	logických	částí	a	oponentka	oceňuje	zpracovanou	analýzu	dopadů,
která	může	mít	praktický	přínos.	Celkově	je	práce	na	dobré	úrovni	a	studentka	prokázala	dobré
znalosti	a	orientaci	v	dané	problematice.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Proč	byla	použita	pro	výpočet	vlivu	sportovních	klubů	právě	korelační	analýza?
2.	Má	sport	(sportovní	aktivity)	opravdu	negativní	vliv	na	region?

Datum:	13.09.2018 Podpis	oponenta


